  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Azienda Regionale Per L’Innovazione E Gli Acquisti SpA CONSULTAZIONI

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              azienda regionale per l’innovazione e gli acquisti s.p.a. consultazioni preliminari di mercato ai sensi dell’art. 66 del d.lgs. 50/201

             
                
   Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A.
   CONSULTAZIONI PRELIMINARI DI MERCATO
   AI SENSI DELL’ART. 66 DEL D.LGS. 50/2016
   ARIA_2021_057 Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n.
   50/2016 e ss.mm.ii., multilotto, per l’affidamento del servizio di
   ossigenoterapia domiciliare
   Milano, 27 aprile 2021
   INTRODUZIONE
   INTRODUZIONE
   Premessa e finalità
   Regione Lombardia, con Legge n. 12/2012, ha istituito l’Agenzia
   Regionale Centrale Acquisti e con l’articolo 1, comma 3, della Legge
   Regionale 28 dicembre 2007, n. 33, come modificato dall’articolo 6,
   comma 12, lettera a), della legge regionale 31 luglio 2013, n. 5 ha
   previsto la trasformazione dell’Agenzia Regionale Centrale Acquisti in
   Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.. Dal 1° luglio 2019, in
   esecuzione della L.R. 6/2019, ARCA S.p.A. è stata incorporata in
   Lombardia Informatica S.p.A. con atto formale n. rep. 72378 raccolta
   14234. Contestualmente, Lombardia Informatica S.p.A. ha assunto la
   denominazione di Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti
   S.p.A. – ARIA S.p.A.
   In conformità alle previsioni dell’art. 66 del D.Lgs. 50/2016 e delle
   Linee Guida ANAC n. 14, recanti “Indicazioni sulle consultazioni
   preliminari di mercato”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con
   Delibera del 6 marzo 2019 n. 161, l’Azienda Regionale per
   l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. procede alla presente
   consultazione per la preparazione e lo svolgimento delle proprie
   procedure di acquisto e per informare gli operatori economici degli
   appalti programmati e dei requisiti per la partecipazione a questi
   ultimi.
   Il presente documento di consultazione preliminare del mercato ha
   l’obiettivo di:
     * 
       calibrare obiettivi e fabbisogni di ARIA S.p.A., nonché realizzare
       economie di scala e di risorse in relazione all’assetto del
       mercato;
     * 
       garantire la massima e più diffusa pubblicità delle iniziative al
       fine di assicurare la più ampia diffusione delle informazioni;
     * 
       avere la maggiore partecipazione possibile da parte dei soggetti
       interessati;
     * 
       ricevere - da parte di soggetti interessati, esperti e
       partecipanti al mercato - osservazioni, relazioni o altra
       documentazione, nonché suggerimenti per una più compiuta
       conoscenza del mercato.
   L’invio ai recapiti indicati del presente questionario, debitamente
   compilato, implica il consenso al trattamento dei dati personali
   forniti nel rispetto delle disposizioni del Regolamento Europeo sulla
   protezione dei dati personali 2016/679 (GDPR), e del D.lgs. 30 giugno
   2003, n. 196, (per dettagli si rimanda alla successiva sezione
   contenente l’informativa per il trattamento dei dati personali).
   I soggetti che partecipano alla consultazione dovranno indicare se i
   contributi forniti, in sede di compilazione del questionario o tramite
   ulteriori allegazioni, contengano informazioni, dati o documenti
   protetti da diritti di privativa o comunque rivelatori di segreti
   aziendali, commerciali o industriali, nonché ogni altra informazione
   utile a ricostruire la posizione del soggetto nel mercato.
   All’esito della trasmissione del questionario, ciascun operatore potrà
   essere invitato a colloquio, al fine di raccogliere tutti i contributi
   tecnici ritenuti utili. I colloqui saranno svolti singolarmente.
   ARIA S.p.A. si impegna alla riservatezza non divulgando a terzi tutti
   i dati e le informazioni acquisite.
   Breve descrizione dell’iniziativa
   Obiettivo dell'iniziativa è l'analisi del mercato degli operatori
   economici in grado di fornire un servizio domiciliare di
   ossigenoterapia rivolto ai pazienti residenti nel territorio lombardo.
   La presente consultazione è finalizzata esclusivamente ad esplorare le
   condizioni del mercato e non vincola in alcun modo ARIA S.p.A. a
   procedere all’eventuale successiva procedura di gara.
   ARIA S.p.A. si riserva la facoltà, a proprio insindacabile giudizio,
   sia di interrompere la presente consultazione, sia di procedere, in
   una fase successiva, con l’appalto.
   Gli esiti della presente consultazione potranno essere utilizzati per
   la successiva eventuale procedura di gara e ARIA S.p.A. si impegnerà a
   garantire l’adozione di misure adeguate minime per la tutela della
   concorrenza, ai sensi dell’art. 67, comma 1, del D.Lgs. 50/2016.
   Il contributo è prestato gratuitamente, senza diritto a rimborsi
   spese.
   Scadenza per la compilazione
   Vi preghiamo di fornire il Vostro contributo rispondendo al
   questionario e ritrasmettendo lo stesso entro il giorno 12 maggio 2021
   all’indirizzo [email protected]
   Informativa sul trattamento dei dati personali
   Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 13 del Regolamento UE
   2016/679 “Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati” (GDPR),
   riguardante la tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al
   trattamento dei dati personali, Vi informiamo che i dati personali da
   Voi forniti sono raccolti e trattati da ARIA – Azienda Regionale per
   l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. esclusivamente per l’esecuzione di
   alcune attività proprie dell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli
   Acquisti S.p.A., ossia per:
     * 
       l’identificazione dei parametri di riferimento adeguati alla
       pubblicazione di bandi di gara relativi al soddisfacimento delle
       esigenze di acquisto da parte degli Enti/Amministrazioni;
     * 
       la definizione di strategie di acquisto su tipologie di beni e
       servizi comuni a Enti/Amministrazioni;
     * 
       l’analisi dei risparmi di spesa ottenibili;
     * 
       ricerche di mercato;
     * 
       analisi economiche e statistiche;
     * 
       l’invio di materiale informativo e di aggiornamento su iniziative
       e programmi della Agenzia Regionale per l’Innovazione e gli
       Acquisti.
   Nel rispetto della normativa sopra richiamata e in relazione alle
   suddette finalità, il trattamento dei dati personali acquisiti sarà
   improntato ai principi di correttezza, liceità e trasparenza e di
   tutela della Vostra riservatezza e dei Vostri diritti. Tale
   trattamento avverrà tramite il supporto di mezzi cartacei, informatici
   o telematici, atti a memorizzare, gestire e trasmettere i dati stessi.
   Il conferimento dei dati personali a ARIA – Azienda Regionale per
   l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. è facoltativo; l’eventuale rifiuto
   di fornire gli stessi comporta l’impossibilità di utilizzare
   informazioni relative alla Vostra Azienda nell’ambito degli studi
   propedeutici alla realizzazione dell’iniziativa in oggetto. La base
   giuridica al trattamento dei Vostri dati personali è l’art. 6, co.1,
   lett. a) del Regolamento UE 2016/679, poiché i dati vengono trattati
   con il consenso dell’interessato per una o più specifiche finalità.
   Vi informiamo che i Vostri dati personali verranno conservati per il
   periodo di tempo necessario all’espletamento degli adempimenti
   correlati alle procedure di consultazione.
   I dati raccolti ed elaborati non saranno trasferiti presso società o
   altre entità al di fuori del territorio comunitario.
   I dati personali potranno essere comunicati a Enti terzi che
   collaborano con ARIA per la gestione/cura del procedimento di gara;
   tali organismi saranno nominati Responsabili e successivamente
   procederanno alla nomina/incarico dei soggetti che effettueranno il
   trattamento dei dati.
   I soggetti o le categorie di soggetti ai quali i dati personali
   potranno essere comunicati, o che possono venire a conoscenza in
   qualità di Incaricati al trattamento, sono, oltre ai dipendenti di
   ARIA – Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A.,
   anche altri soggetti (persone o società/Amministrazioni/Enti)
   autorizzati ad effettuare operazioni per conto di ARIA – Azienda
   Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. stessa.
   In particolare, si tratta di consulenti esterni, collaboratori
   autonomi ARIA – Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti
   S.p.A. o di altre società e/o Amministrazioni e/o Enti, per attività
   connesse alla definizione del procedimento di gara o per studi di
   settore o fini statistici. In particolare, i consulenti esterni,
   collaboratori autonomi di ARIA – Azienda Regionale per l’Innovazione e
   gli Acquisti S.p.A. o di altre società, oltre ad essere autorizzati al
   trattamento dei dati personali, sono obbligati contrattualmente al
   vincolo di riservatezza.
   All’interessato al trattamento dei dati personali sono garantiti (ove
   applicabili) i diritti di cui agli artt. 15-22 Regolamento UE
   2016/679. L’interessato può peraltro proporre reclamo all’autorità di
   controllo.
   Titolare del trattamento dei dati personali è ARIA – Azienda Regionale
   per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A., con sede in Milano, via
   Torquato Taramelli, n. 26, 20124, al quale ci si potrà rivolgere per
   l’esercizio dei diritti sopradescritti.
   Il Responsabile della Protezione dei dati (RPD) di ARIA può essere
   contattato inviando una e-mail al seguente indirizzo di posta
   elettronica: [email protected].
   .it.
   ====
   Dati dell’azienda
   Ragione Sociale
   _______________________________________
   Indirizzo
   _______________________________________
   C.A.P.
   ______
   Città
   __________________________________
   Prov.
   ______
   Dati del referente / contatto
   Cognome e Nome
   _______________________________________
   Ruolo in azienda
   _______________________________________
   Cellulare
   _______________________________________
   Telefono
   _______________________________________
   Indirizzo e-mail
   _______________________________________
   Parte 1 – Informazioni generali
     1. 
       Inserire una breve descrizione della Vostra Azienda fornendo
       indicazioni in termini di dimensione economica e non ed eventuali
       contratti/affidamenti con strutture pubbliche e non.
           
           
           
     2. 
       Sareste interessati a partecipare ad una eventuale iniziativa di
       gara per il servizio in oggetto? Se no, quali sono le motivazioni
       principali?
   Sì No
   Se No, Motivazione:  
     3. 
       Qual è l’ambito geografico in cui opera la Vostra Azienda?
   Internazionale (indicare i relativi paesi):         
   Nazionale
   Locale (indicare le regioni):         
     4. 
       Si prega di fornire il profilo di costo della Vostra Azienda in
       termini percentuali IVA esclusa. Si tenga in considerazione per la
       definizione dell’incidenza dei costi la gestione giornaliera di un
       paziente in ossigeno liquido domiciliare con concentratore fisso
       di back up fornendo il massimo dettaglio delle informazioni per
       far comprendere alla Stazione Appaltante la vostra struttura di
       costi.
   Costo Ossigeno liquido
    %
   Costo del concentratore fisso di back up
    %
   Costo trasporto
    %
   Costo assistenza paziente
    %
   Spese generali e di vendita
    %
   Altro
    %
   Utile al lordo delle imposte
    %
   6. Esiste normativa che imponga, per l’ossigeno gassoso, la
   distinzione di costo tra bene e servizio? In caso affermativo
   riportare i riferimenti.
   Parte 2 - Informazioni sul servizio erogato all’interno di procedure
   pubbliche
   2.1. La Vostra azienda partecipa generalmente a gare di appalto
   nell’ambito della Pubblica Amministrazione?
   Sì No
   2.2. In caso di risposta affermativa, indicare a quali tipologia di
   Enti di Pubblica Amministrazione vi rivolgete.
   Enti di Pubblica Amministrazione Locale (Elencare gli enti più
   significativi)
   __________________________________________________________________
   Enti di Pubblica Amministrazione Centrale (Elencare gli enti più
   significativi)
   __________________________________________________________________
   Enti Sanitari (Elencare gli enti più significativi)
   __________________________________________________________________
   2.3. Attualmente siete già fornitori delle Pubbliche Amministrazioni?
   (se si, indicare quali)
   Sì No
   …………………….
   2.4. Avete già fornito i servizi descritti nel presente documento ad
   Amministrazioni Pubbliche della Regione Lombardia?
   Sì No
   2.5. Quale è la durata media dei contratti di ossigenoterapia in
   vostra gestione a livello nazionale?
   Compreso tra 18 e 24 mesi
   Compreso tra 24 e 36 mesi
   Maggiore di 36 mesi
   2.6. In base alla Vostra esperienza, quali sono i livelli di servizio
   necessari per la corretta esecuzione contrattuale e che pertanto
   sarebbe opportuno fossero oggetto di valutazione all’interno di una
   procedura di gara?
   2.7. Proponete una logica di distribuzione dei lotti all’interno di
   una procedura centralizzata che coinvolga la complessità delle
   necessità degli enti del Sistema Sanitario Regionale di Regione
   Lombardia
   2.8. Quali sono i principali ostacoli/ criticità che avete individuato
   nella partecipazione alle procedure centralizzate indette a livello di
   Regione Lombardia? Quali strumenti proponete per superarli /
   migliorarli?
   2.9 Ulteriori osservazioni
   Pagina 8 di 8


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Ðïà¡±áþÿ ¥áwð¿ö(bjbjúnún4x98·fx98·fy Ÿÿÿÿÿÿ·  Ééÿÿÿÿ8ex81x91 &¥¥¥¥¥222ôöööööö·¶mx8cúq2222úéé¥¥kk Êêê2ré8¥¥ôê2ôêêjò¥ÿÿÿÿ¡¦jñõÿÿÿÿx84v àa 0x91
	 5  CURRÍCULUM VITAE NOMBRE MICHAEL WINDFUHR FECHA
	S PROVINCIE NOORDBRABANT  VERSLAG SOORT GESPREK STEEKPROEF NAAM
	ASSESSMENT JUDGEMENT  DURING THE INTERVIEW DID THE CANDIDATE
	CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN (CCTV) DISEÑO DE UN SISTEMA
	MOTIVACE AI PODPORA ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ IDENTIFIKACE SYSTÉMŮ ROZPOZNÁVÁNÍ OBRAZCŮ
	TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ BANKACILIK ETİK İLKELERİ I GIRIŞ ETIK
	SILABUS SEKOLAH  SMA NEGERI 15 PADANG MATA PELAJARAN
	I LLIGA DE FUTBOL 7 SPECIAL OLYMPICS  ACELL
	ANEXO 1 PERFIL DE NEGOCIOS Nº 1 (POSTULANTES DE
	OGŁOSZENIE POWIĄZANE OGŁOSZENIE NR 3691002013 Z DNIA 20130911 R
	BIBLIOGRAFIA ARTYKUŁÓW I WYDAWNICTW PRACOWNIKÓW MUZEUM WSI OPOLSKIEJ W
	 WALIKOTA YOGYAKARTA DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA PERATURAN WALIKOTA YOGYAKARTA
	Pravila tač (touch) Ragbija 1momčad se Sastoji od 12
	ACUTE MENTAL STATUS CHANGE ADMISSION ORDER  LINE 2
	INFORME ANTE EL CONSEJO DE DERECHOS HUMANOS SESION DE
	REGLAMENTO IV TORNEO AÑO JUBILAR TERESIANO ALBA DE TORMES
	!doctype Html ![if ie 7]html Classie7 Welcome Langpl![endif] ![if
	ŞİKAYET YÖNETMELİĞİ İLGILI DÜZENLEMELER  4734 SAYILI KANUNUN 53
	na Podlagi Odloka o Proračunu Občine Žirovnica za Leto
	CONCURSO [VOLUNTARIONECESARIO] [ABREVIADOORDINARIO] Nº  [CONCURSADO] AL JUZGADO DE
	7 BSC 1005C BIOLOGICAL SCIENCES WITH LAB COURSE POLICIES
	Ley%20Federal%20de%20Presupuesto%20y%20Responsabilidad%20hacendaria
	CONTACT CLYNE MEDIA INC TEL (615) 6621616 FAX (615)
	PORADNIA PSYCHOLOGICZNOPEDAGOGICZNA NR 6 93008 ŁÓDŹ UL RZGOWSKA 25
	FEDERACIÓN ARGENTINA DE CONSEJOS PROFESIONALES DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
	4 TD 3112935 OPINIÓN Nº 0622013DTN ENTIDAD SERVICIO DE
	PREMIOS DEL TREN 2007  CURRÍCULA FINALISTAS  “ANTONIO
	LEARNING SUPPORT POLICY SEPTEMBER 2011 1 INTRODUCTION 11 THE
	UNIVERSITY OF MAINE’S CHILD STUDY CENTER EARLY CHILDHOOD TRAINING



			  

		  
			  	MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA RELACIÓN DE ADMITIDOS Y
	PÀG 3 DE 3 CONTRACTE PREVI PER A LA
	LLEGAR A 100 ES UN JUEGO PARA DOS JUGADORES
	05071 CHAPTER 104 PAGE 13 05071 DEPARTMENT OF EDUCATION
	20 PLIEGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS PARTICULARES QUE HA DE
	IEPIRKUMA NOTEIKUMI APSTIPRINĀTI SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU „VIDZEMES SLIMNĪCA“
	NABC ALLTIME SINGLE SEASON TEAM LEADERS 19802008  BEST
	EGR 599 ADVANCED ENGINEERING MATH II  LAST NAME
	INFORME DEL SECTOR ELÉCTRICO  COOPERATIVAS  AÑO 2007
	USING CATKIN V203 THE RELATIVISTIC KINEMATICS PROGRAM IN EXCEL
	PROTOKÓŁ Z KONTROLI PRAKTYK ZAWODOWYCH I PRAKTYCZNEJ NAUKI ZAWODU
	O S N O V I E K O
	ANEXO I MODELO DE SOLICITUDE DE GRUPOS DE TRABALLO
	LITHUANIA SKIORIENTEERING CHAMPIONSHIP  2324012010 VISAGINAS  1 ORGANIZERS
	DISCURSO  JEANMARC LAFORET EMBAJADOR DE FRANCIA EN VENEZUELA
	RESUME  NAME SANJAY KRISHNA PHONE  8464983143 MAIL
	SAMRÅD BN 3362010 DETALJPLAN FÖR FASTIGHETEN ALMBY 1325 MFL
	F ORMATO DOS SINDICATURA DIRECCIÓN JURÍDICO CONSULTIVO UNIDAD DEPARTAMENTAL
	SCT96 PAGE 2 WIPO E SCT96 ORIGINAL ENGLISH DATE
	PROCESO  GESTIÓN HUMANA ACTIVIDAD  CONTROL INTERNO DISCIPLINARIO



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  